







Antoni Halski handel żelazny 6 Zwów, plac Marjacki 1. 9

połącza: D rasi kolczasty, cynkowy, grubo 2 1/2 mm. 100 metrów

Wiedeński Bank Związkowy Filja we Lwowie

Kapitał akcyjny: sto milionów koron. Fundusze rezerw.: dwadzieścia ośm milionów koron. Lwów we własnym gmachu przy ulicy Jagiellońskiej 1. 3

Kawa palona za pomocą gorącego powietrza ściśle podług zasad higieny, znakomita w smaku i aromacie

Hamburg-Amerika Linie Bezpośrednia niemiecka służba pocztowa i parowców pospiesznych

Hamburg-Dover-New York Parowce na linii Hamburg-Ameryka dostarczają przy wysmienionym zapotrzeniu w żywności wszelki wygód

Ruch pociągów kolejowych obowiązujący z dniem 1-go maja 1905 roku

Table with columns: POCIĄG, Do Lwowa z, Ze Lwowa do, listing train numbers, routes, and departure times.

Bernard Poloniecki Fortepiany i Pianina z pierwszorzędnych fabryk jak: Steinveya, Blüthnera, Ehrbarra, S. Hweigofara, Heltzmana, Schmidta

Kapiele z kwasu węglowego zastępujące kapiele w Nauheim, Kissingen i t. p. wyrabia Lwowska fabryka chemiczna „TLEN“

Pensjonat „Dom Polski” we Wiedniu, I. Operngasse 4, Mezanin. Pokoje eleganckie, znakomita kuchnia, elektryczne oświetlenie

152 ukraińskich melodj Dyonizy Sioziński. Część I. muzyka, — część II. tekst (łaciński). Cena za egzemplarz oprawny w futerał 6 kor.

Już otrzymał świeży transport herbaty chińsko-rosyjskiej zbioru majowego Handel Karola Ballabana następcy Józefa Ozmińskiego

Kawiarznia Amerykańska przy ulicy Trzeciego Maja 1. II we Lwowie. Codziennie koncert muzyki wojskowej. — Początek o godz. 9-tej wieczór.

ZATWARDZENIU HENORIDON, ŻELC, ZAPALENIOM KISZEK I ŻOŁĄDKA TAMAR INDIEN GRILLON prawdziwy Tamar Indien Grillon aptekarza w Paryżu

Brzytwy własnego wyrobu: szwajcarskie, angielskie i solingiejskie Maszynki do strzyżenia włosów w cenie od koron 5/60 do 9 koron.

Świeże Ryby morskie rzeczne i stawowe a mianowicie: Kabljony bez głowy kilo zlr. —55

Szatkwonice do kapusty. Widły stalowe we do wykonywania i nabierania buraków. — Zrywacz owocowy. — Druk kolczasty do ogrodzeń. — Konewki na mleko

Realność do sprzedania składająca się z trzech domów partowych, stajni i ogrodu, położona w zdrowej okolicy

Chorzy na płuca, gardło, astmę i choroby krtani. Kto chce się pozbyć raz na zawsze swych cierpień płucnych i krtaniowych

Z nad Drawy, Sawy i Soczy Lwów 1903. — Nakładem drukarni M. Schmitta i Sp.